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—  K r a k ó w . —
Rzeczy uległe prawnemu zajęciu będą 

przez publiczną licytacyą sprzedawane, a 
mianowicie: towary szklane różnego gatun­
ku , jako to: szlifowane, brylamowane, malo­
wane, wyzłacane, dnia 17 stycznia r. b. o 
godzinie lu z rana w Sukiennicach.—  Zaś 
dnia 20 t. m. i r. o godzinie 10 ranney, 12 
beczek wina węgierskiego na Kazimierzu 
przy Krakowie Nro 75.

Kraków dnia 13 Stycznia 1 8 3 2  r.
W oydech Dziarkotcski kom. sąd

W A 0,8 2}-A. Itr A.
Urząd municypalny miąsia stołecznego 

Warszatcy. (*)
Przywodząc do skutku postanowienie rzą­

du tymczasowego królestwa polskiego z dnia 
1 1 /2 3  Grudnia r, z zatwierdzające nowy p o -

(") Dla dogodności mieszkańców Krakowa, mających 
stosunki handlowe i przemysłowe z stolitą kiolestwa 
Dolskiego W arszawą, nowy jey  rozkład na cyrku­
ły, nie będzie bez użytku do wiadomości ich 
danym, P , R, G- K

dział miasta Warszawy i Pragi na 12. cyr­
kułów' w mmieysce dotychczasowych 8, poda­
je  ninleyszein do wiadomości mieszkańców 
stolicy*podzia] takowy jak  następuje:

f .  Cyrkułu granice są: brzeg W isły, ulica 
Mariensztad w yłącznie, plac przed Zygmun­
tem, Podwale, Mostowa i Boleść aż do W i­
sły włącznie. Wewmątrz tegoż artykułu są 
ulice: Rynek Starego Mirsta, Kanonia, B rzo- 
zow a, Krzywe k o ło , \oW’omieyska, JJunay, 
Rycerska, Piekarska, Ślepa, Piwna, S. Jana 
Dziekar.ia, Eiałoskórnicza, Bugay, Gnoyna.
Koinmissarz cyrkułu 1 Alexander Sikorski ma 
otwartą kanceliaryą w doniu Nr. 1S5 przy 
ulicy Krzywe koło.

2. Cyrkułu granice są: brzeg W isły, ulica 
Boleść i Mostowa wyłącznie, daley F leta ,. 
Zakroczymska i Spadek ai do W isły włą­
cznie. Wewnątrz tego cyrkułu są ulice: Ry- 
baki, Przyrynek, Skąpa, H tęta Ow cza, W óy- 
towska, Samborska, Nowemiasto, Kościelna,
S.ara, Klunowa, Zakątna. Koinmissarz Cyr­
kułu P. Franciszek Fechner ma kancellaiyą 
otwartą w domu N. i g 34 prZy ul;Cy 2akro- 
czymskiey.

3 Cyrkułu granicę stanowią: ulica P od -



waj, Freta, Sto. Jerską, Przejazd, Rymarska, 
i Senatorska do Podwala wszystkie włącznie; 
wewnątrz tego cyrkułu są plac i ogrod K ra ' 
sińskich, Arsenał, ulice D ługa, Tłomackie> 
Bielańska, Danielewiczowska. Miodowa, Ka­
pitulna, Nalewki do ulicy S. Jerskiey, W ą ­
ska. Kommissarz cyrkułu P, Jan Duszyń­
ski, ma kancellaryą otwartą w domu N. 589 
przy ulicy długiey.

4 Cyrkułu granice stanowią: ulica Freta, 
Zakroczymska, daley W ygon , M iła, D zika, 
część Nalewek wyłącznie, zaś Sto. Jerska, 
włącznie. Wewnątrz tego cyrkułu ulice są: 
Franciszkańska, Nalewki, W ołow a, Nowiniar- 
ska, Koźla, Czarna, Konwiktorska, Bonifra­
terska do ulicy W ygoń i Gęsia do ulicy Dzi­
k ie j. Kommissarz cyrkułu P.Jakob Podlich 
ma kancellaryą otwartą w domu N. 2171 przy 
ulicy Bonifraterskiej.

5 Cyrkułu granice są: Brzeg W isły  od 
ulicy Spadek do Okopu, daley rogatki Ma’-y- 
m ojitskie, następnie okop aź do rogatek Po­
wązkowskich wyłącznie, następnie ul-ca D zi­
ka wyłącznie, Mila, W ygoń, włącznie, a Spa­
dek wyłącznie, ulica wewnątrz cyrkułu są: 
Plac broni, Stawki, Niska aż do dzikiey, Mu- 
ranowska, część Bonifrate: ski,-y, od Wygoń, 
do lnflantskiey, Inflantska, Pokorna, K łopot, 
Szymanowska, W esoła, Zielona, Sucha, Zul- 
wia, Żyzna, Fawory, Tania Cwardj^, B itna, 
Czuyna, Fraszki i Marymontska; kommis. cyt- 
P. Gracyan W enda,ma kancellaryą w domu N r .1 
2,214 przy ulicy InflanJzkiey.

6 Cyrkułu granice są: Leszno, Przejazd,. 
Dzika w łącznie, daley Okop od rogatek włą­
cznie Powązkowskich, aż do Leszna, we­
wnątrz tegoż cyrkułu są ulica Niska, doD zi- 
kiey, Gęsia rów nież do Dzikiey, Pawła, Dziel­
na, Nowolipki. W olność, Kacza, Żytna, N o ­
wolipie, Karmelicka, Mylna, Smocza i część 
Żelaznej od Leszna do Nowolipia, domy za 
rogatkami Powązkowskiemu do miasta nale­
żące; kommissarz cyr. P. Ant. Mausz, ma kan­
cellaryą w domu. Nr. 2,359 przy ulicy DzieL- 
ney. (l)okończeme nastąpi.)
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Balszg ciąg bilu reformy Parlamentu.
O. 29. Jeżeli właściciele domów przyjęli 

aplatę podatku na ubogich, natenczas dzier­

żawcy mogą żądać ocenienienia siebie, gdy­
by zaś dozorca ubogich zanedbał uczynić w 
tey mierze wezwTania, natenczas dzierżawcy 
mają prawo glosować od tey chwili, kiedy 
wnieśli takową opłatę. W łaściciele obowią­
zani aktem parlamentowym do opłaty podat- 
tyi na ubogich, winni uskutecznić takową, 
gdyby w niey zalegali ich dzierżawcy.

O. 30. Każdy, ktokolwiek miał prawu gło­
sowania w miastach składających same przez 
się hrabstwo, utrzymuje się przy temże pra­
wie , chociażby bil ninieyszy nieprzeszedł.

O. 31. Osoby które jako właściciele wol­
nych posiadłości lnb obywatele miasta Lon­
dynu, mają prawo głosowania przy wybo­
rze członka parlamentu w króreinkolwiek 
mieście lub miasteczku, utrzymują się przy 
sWojem prawie, jeżeli w myśl postanowień 
niniejszego bilu,, właściwie są wpisane, z 
warunkiem, że nie daley jak o 7 mil miesz­
kają od" mieysca, za które glosują Nikt na- 
Ieżyć niemoże do wyboru członka parlamen­
tu, ktokolwiek od 1 marca 1831 r. został o- 
bywatelem korporacyjnym czyto z prawa u- 
rodzenia czy zasługi.

O. 32. Osoby należące teraz do wyboru 
c z ło n k a  p a r la m e n tu , ja k o  w o ln i  p o s ia d a c z e ,  
używać mogą tego prawa tak d łu g o ja k  im 

j to dawniej służyło, jeżeli są wpisani stoso­
wnie do postanowień ninieyszego bilu, i nie­
go domagają się prawa wyborów.

O. 33. Osoby glosujące teraz w miaste­
czkach Horsham i Malbesbury, za Neu-She- 
reliam i Criklade, na mocy dziedziczenia 
wolnych posiadłości, zatrzymują to pra\fo 
i nadal.

O. 34. 35. stanowią: że nikomu nie służy 
prawo wyborów na mocy lenney dzierżawy 
albo wolney posiadłości, dziedziczoney do­
piero od mia 1 marca 1831 roku bądź to 
prawem spadku, małżeństwa, kontrak u ślu­
bnego, zapisu, albo za sprawowanie urzędu 
kościelnego lub cywilnego. N ikt, ktokol­
wiek w uplynionym roku odebrał wsparcie z  
dochodów kościelnych, niemoże należyć do 

1 wyboraczłonków parlamentu. (Reszta pózniey.)

M L O C H Y .
&zY». 17 Grudnia.

— Dnia l'J wieczorem , xiężna Berry po­
wróciła z Neapolu. Słychać, iż już jutro uda 
się w dalszą podroż do Lukki. Również i 
xiąze Montfort bawi obecnie w tuteyszem 
m ieście; przybył on z Florencyi, gdzie ro­
dzina jego pozostała dla zerwania tuteyszych 
swoich stosunków', gdyż zamierza osiąsć w
ToskaniL


